
       Spett.le  

           …………………....................................................... 

           ................................................................................ 

           ................................................................................ 

 

           All’UFFICIO TRIBUTI 

           del Comune BEURA-CARDEZZA 

 
 

OGGETTO: 

Richiesta di rettifica errata trascrizione codice catastale modello di delega 
F24 da parte dell’Intermediario (in base alla Risoluzione 2/DF del 13 dicembre 
2012 del Ministero dell’Economia e delle Finanze). 

  
 
 
Il/La sottoscritto/a ..............................................................................................................................................., 

nato/a a ............................................................................................ (Pr ...............) il .................................... 

con residenza/sede legale a ....................................................................................................... (Pr. ...............) 

in via .......................................................................................................................................... n. ..............., 

(tel. .................................................................), C.F. .........................................................................................; 

da compilare solo nel caso in cui il versamento sia stato effettuato da una Società 

in qualità di Legale Rappresentante della ............................................................................................ 

C.F./P.IVA: .........................................................................................; 

 

a seguito della presentazione al Vostro Istituto/Ufficio Postale, del modello di pagamento unificato F24 

correttamente compilato in ogni campo. 

Visto il punto 5 della Risoluzione 2/DF del 13 dicembre 2012 del Ministro dell’Economia e delle Finanze 

CHIEDE 

 Che si provveda alla correzione dell’errore di transazione commesso nella fase di rendicontazione 
relativo al codice catastale comune beneficiario, nel rispetto delle modalità previste con 
“Convenzione sulle modalità di conferimento delle deleghe di pagamento relative ai versamenti 
unitari e di svolgimento del servizio da parte delle banche”  

 Che si provveda all’annullamento della delega contenente l’errore ed alla contestuale riemissione 
con l’esatto codice Comune A834 affinché la somma pervenga al Comune di BEURA-CARDEZZA 

 Che, a seguito della procedura sopra descritta sia inviata nota di riscontro all’Ufficio tributi del 
Comune di BEURA-CARDEZZA, al fine di regolarizzare la posizione dello scrivente. 

 
 
Distinti saluti. 
 
 
..............................................., li ............................ 

............................................................. 
(firma) 

 
Allegati: 

- Modello di pagamento unificato F24 


